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Tarinoita ja menestyksiä
Tämä esittely sisältää 100 parasta tarinaa, jotka Maailmanlaajuinen toimintaryhmä on saanut eri 
puolilta maailmaa toimivuonna 2021-2022. Jokaisessa tarinassa kuvattu toiminta loi pysyvän 
vaikutuksen klubeissa, yhteisöissä sekä lionjäsenten ja apua saaneiden elämässä.
Kaikki tässä kirjassa esitellyt piirit saivat 500 dollaria kertomustensa lähettämisestä GAT-
piirirahoitusohjelman kautta.
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Palvelu
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Kalifornian maastopalot
Lionit piirissä 4 A2 yhdessä Punaisen Ristin, United Wayn, Family 
Health Caren ja Tularen kunnan kanssa avustivat sammutustyötä 
tekeviä ja evakuoituja asukkaita kahden maastopalon aikana 
Kaliforniassa

Yksi klubi hoiti evakuoituja eläimiä riistaeläinkeskukseen samalla kun 
muut klubit majoittivat sammutustyöntekijöitä paikallisiin hotelleihin ja 
valmistivat aterioita evakuoiduille. Piirissä tehtiin yhteistyötä 
paikkakuntalaisten auttamiseksi kriisin keskellä. 
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Kuuden vuoden aikana klubimme on auttanut 26 239 oppilaan, 
iältään 6kk-16 vuotta, seulonnassa. Lisäksi neljä lionsklubia on 
tehnyt vapaaehtoistyötä n. 250 000 USD arvosta paikallisessa 

yhteisössään. Staffordin kunta säästi yksinomaan viime vuonna 
arviolta 64 000 USD kun Staffordin lionsklubit järjestivät 

seulontoja ilmaiseksi.
- Piiri 24 L GLT-koordinaattori
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Toiminta: Koronapandemian takia monet perheet kärsivät 
nälästä. Lionit piirissä 35 I ryhtyivät yhteistyöhön olemassa 
olevan Farms to Families -ohjelman kanssa turvaten ruuan 
kaikkein huonoimmassa tilanteessa oleville.

Vaikutus: Lionit pystyivät jakamaan ruokaa yli 5000 
asukkaalle alueella. Ja vaikka Farms to Families -ohjelma 
on virallisesti päättynyt jatkavat piirin 35 I lionit nälkäisten 
tukemista ruuanjakelulla edelleen.

Perheiden ateriaohjelma Floridassa
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Tämä palveluprojekti osoittaa, että lionit kykenevät yhteistyössä 
toteuttamaan tehokkaasti myös suuren mittakaavan projekteja, 

jotka voivat olla liian suuria yksittäiselle klubille.  
Piirissämme 4 C5 Pelastustyöntekijöiden suuren kiitoksen päivä 
on täydellinen esimerkki ajatuksesta ”Palvelemme sydämestä."

-Piirin N 5 piirikuvernööri
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Illallinen diabeteksen kanssa 2.0
Lionit Michiganin piirissä 11 E käyttivät LCIF-apurahaa kehittääkseen luentosarjan elämästä 
diabeteksen kanssa. Sarja muodostui kahdesta luennosta. Ensimmäinen luento keskittyi 
diabetekseen sopivan ruokavalion rakentamiseen. Toisella luennolla valmistettiin ruokaa 
diabetekseen sopivien ohjeiden mukaan.

Luentosarja sai monia kiitoksia, ja osallistujat kertoivat käyttäneensä oppimiaan ruokaohjeita 
arjessaan.

VP1
VP2

VP3
VP4

VP5
VP6

VP7
VP8

9



Seuraavaksi tapahtui jotain uskomatonta! Lionit olivat 
pakanneet kaikki 1000 laatikkoa yhden tunnin ja yhdeksän 
minuutin aikana!! Kaikki kannustivat ja rohkaisivat toisiaan. 
GAT-tiimi oli rohkaissut klubijäseniä tuomaan mukanaan ei-
lioneita, mikä toimi rekrytointityökaluna näkemään miten ME 

PALVELEMME! 
-Piirin 13 OH3 piirikuvernööri
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5K lapsuusiän 
syöpätutkimuksen 
hyväksi
Lionit piirissä 13 OH5 Ohiossa suunnittelivat 5K 
kävelyn/hölkän eri puolilla osavaltiota kerätäkseen 
varoja lapsuusiän syöpätutkimuksen hyväksi.

Lopussa kaikkieni yli 200 osallistujan kanssa, joita 
lionit olivat rekrytoineet pystyttiin keräämään yli 11 
000 USD syöpätutkimukseen Nationwiden ja Dayton 
lastensairaaloille.
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Tarvikkeita tornadon 
uhrien hyväksi 
Lionit piirissä 14 N Pennsylvaniassa työskentelivät 
yhdessä kerätäkseen varoja tarvikkeiden hankkimiseen 
Kentuckyä ravistelleiden tornadojen uhrien auttamiseksi.

Lionit saivat kaksi rekallista tarvikkeita, yhteensä yli 14 
000 USD arvosta, jotka vietiin suoraan niille alueille 
Kentuckyssä joilla tuhot olivat olleet pahimmat.
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Lionit piirissä 27 C2 Minnesotassa huomasivat, 
miten paljon nälänhätä oli alkanut vaikuttaa heidän 
yhteisöissään ja päättivät muodostaa 
yhteistyösuhteita muihin organisaatioihin asian 
auttamiseksi. 

Viimeisen 10 vuoden ajan piiri 27 C2 on auttanut 
paikkakuntalaisia jakamalla yli 1,9 miljoona ruoka-
annosta eniten tarvitseville. 

Nälän helpottaminen Minnesotassa
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Lionit piirissä 28 U Utahissa saivat selville, että monet lapset 
heidän paikkakunnallaan nukkuvat ilman sänkyjä. Lionit 
päättivät, että tämä on tarve johon he haluavat vastata.

Paikalliselta lionsklubilta saamansa 5000 USD suuruisen 
apurahan avulla ja yhteistyössä toisen organisaation kanssa 
lionit saivat rakennettua 40 sänkyä lapsille. Kukaan lapsi ei 
saisi joutua nukkumaan öitään lattioilla.

Vuoteiden 
rakentaminen lapsille
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a

Tuhkasta noussut -
mitä opimme
Lionit piirissä 38 O Nebraskassa työskentelivät 
yhdessä tulipalossa kotinsa menettäneen 
lapsiperheen auttamiseksi.

Apurahoja ja lahjoituksia tuli 15 klubilta piirin 24 
klubista, yhteensä 8 470 dollarin arvosta, jolla 
he pystyivät auttamaan perhettä suuren hädän 
keskellä.
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Oppilaiden 
silmälasikeräys
Lionit piirissä 50 Havajilla keräsivät silmälaseja yhdessä 2. 
luokkalaisten kanssa. Oppilaat koristelivat keräyslaatikot, 
joita asetettiin eri puolille koulua, mainostivat keräystä 
paikkakunnalla ja keräsivät yli 500 paria silmälaseja. He 
myös osallistuivat silmälasien puhdistamiseen ja 
pakkaamiseen, minkä jälkeen ne olivat valmiita jaettavaksi 
tarvitseville. 
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Tukea Kanadan 
veteraaneille
Lionit piirissä A 1 Kandassa halusivat palvella urheita 
veteraanejaan myymällä unikkomerkkejä. Unikosta tuli Kanadan 
Royal Canadian Legionin ja veteraanien virallinen symboli 
vuonna 1921, ja tänä vuonna tämä järjestöllä tuli 100 vuotta 
täyteen unikkomerkin myyntiä veteraanien hyväksi.

Tavoitteeksi asetettiin korkea 10 000 Kanadan dollarin summa, 
mutta A 1 piirin lionit lopulta myivät yli 22 500 unikkomerkkiä, 
keräten 100 500 Kanadan dollaria veteraanien hyväksi.
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Toivon merkkitulen apuna 
paikkakunnalla
Ronald McDonald talo Prince Edwardin saarella palvelee 
lapsia ja perheitä silloin, kun lapset ovat sairaalahoidossa 
pitkiä aikoja. Lionit piirissä N 1 Kanadassa halusivat auttaa 
järjestöä keräämällä tarpeeksi varoja uuden, suunnitteilla 
olevan talon kalustamiseksi.

Sisukkuudella läpi koronapandemian ja onnistuneen 
apurahahakemuksen turvin lionit pystyivät tukemaan Prince 
Edwardin saaren Ronald McDonald -taloa yli 200 000 
Kanadan dollarilla. Näiden varojen avulla Ronald McDonald 
House -talo on yhtä askelta lähempänä palvelemaan apua 
tarvitsevia perheitä.
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Vähennä, käytä uudelleen, 
kierrätä N2 lionien kanssa
Lioneilla ja leoilla piirissä N2 (Nova Scotia) on pitkä historia 
yhteistyöstä paikkakuntalaisten kanssa kierrätystavaran 
keräämisessä ja jakamisessa uusille omistajille, joilla ei olisi 
varaa niihin ostettuna.  

Lionit ja Leot piirissä 2 ovat tukeneet paikkakuntaansa 
tarjoamalla kierrätettyjä ja kunnostettuja tarvikkeita neljän 
ohjelman kautta. Näitä ovat olleet esim. käytetyt kuulolaitteet, 
silmälasit, uniapnealaitteet ja lääkerasiat. Monet näistä 
tarvikkeista saattavat olla kalliita asukkaille, jotka ovat 
vähävaraisia. Piirin N2 lionit ja leot ovat erinomainen esimerkki 
lioneista ja leoista, jotka vastaavat juuri niihin tarpeisiin jotka 
ovat kriittisiä. 
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Yhteisön tukeminen 
tulvan jälkeen
Lionit piirissä J 3 Uruguay tiesivät, että heidän tuli tehdä 
jotakin suurtulvan tuhoaman yhteisönsä avuksi. 

Koordinoinnin ja lionien ja muiden organisaatioiden välisten 
yhteistyösuhteiden avulla tarvikkeita saatiin jaettua tulvan 
uhreille. Paikalliset asukkaat tietävät nyt, että he voivat 
luottaa lioneiden olevan heidän apunaan silloin, kun hätä 
on suurin.
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Ruokapankki 
yhteisöön
Lionit ja leot piirissä O 3 Argentiinassa ottivat 
asiakseen puuttua nälänhätään, joka oli kalvanut 
paikkakuntia piirin alueella.

He päättivät ottaa paikallisen ruokapankin toiminnan 
haltuunsa. Yhdessä muiden hyväntekijöiden kanssa 
he pystyivät ruokkimaan 3000-4000 ihmistä 
kuukausittain yhteensä noin 11 tonnilla ruokaa ja 
muita kotitaloishyödykkeitä. 
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2019-2020 lionsvuoden aikana autoimme n. 27 000 nälkäistä. Seuraavana 
vuonna (2020-2021) palvelimme yli 146 000 ihmistä tässä 

avustuskohteessa. Tänä vuonna 2021-2022 huhtikuuhun mennessä 
olemme jo helpottaneet yli 221 000 ihmisen tilannetta. Pandemia toimi 

rohkaisuna ryhtymään toimiin yhä vankemmin ja auttamaan yhä useampia 
tarvitsevia. Eikä siinä kaikki. Tehtävämme jatkuu. Olemme lioneita. Me 

palvelemme. Suurten katastrofien ja haasteiden aikaan me palvelemme 
enemmän kuin koskaan.

-Piirin LC 2 GST-koordinaattori
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Peruukkeja syöpäpotilaille
Leo piiristä B5 sai diagnoosin rappeuttavasta sairaudesta, joka 
vaati rankkoja ja vahvoja lääkehoitoja, ml. useita sairaalapäiviä.

Nähtyään muiden lasten kärsivän sairaalassa tämä leo kutsui lionit 
apuun piirissään tukemaan muita lapsia, jotka kärsivät samasta 
sairaudesta. Hän mm. huomasi monien nuorten tyttöjen 
kärsimyksen ja itsetunto-ongelmat kemoterapian aiheuttamasta 
hiustenlähdöstä ja halusi hankkia heille peruukkeja. Hänen 
johdollaan ja piirinsä lionien ja leojen tuella hän käynnisti 
hiustenlahjoituskampanjan Guanajuaton vilkkaimmilla alueilla 
auttaakseen nuoria tyttöjä saamaan itsetuntonsa takaisin 
taistelussa sairautta vastaan.
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Nuorimpiemme kehittäminen
Yhteistyössä LISES Säätiön kanssa piiri 118 E Turkissa perusti koululaisten 
stipendiohjelman, jonka kautta 56 akateemisesti menestynyttä vähävaraista oppilasta 
valittiin yliopistolliseen ohjelmaan, jossa heille opetetaan opiskelutaitoja, mentorointia ja 
pitkälle elämään tarpeellisia johtamistaitoja.

Tämän ohjelman menestymisen myötä piiri 118 E sai rekrytoitua ei-lioneita mentoreiksi ja 
uusiksi jäseniksi, vahvistaen ohjelman yhteistyökumppanuuksia, jäsenten motivaatiota ja 
lionien johtamistaitoja. Tämä sai myös muita piirejä tulemaan mukaan toimintaan. 
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Nuoriso ja kestävä kehitys
Lionit piirissä 118 T Turkissa laativat ”Kestävän kehityksen 
mukainen elämä” projektin opettamaan paikkakuntien nuoria 
ympäristön tärkeydestä ja ekologisten valintojen tekemisestä. 
Koulun opetusohjelmien ja ympäristöohjelmien avulla lionit 
näyttivät koululaisille miten heidän tulisi varautua luonnon 
katastrofeihin, ja samalla heillä oli tilaisuus vaihtaa ajatuksia ja 
tukea toisiaan.

Tämä ohjelma toi paljon tietoisuutta ympäristöasioihin Turkissa, 
sillä osana ohjelmaa lapset saivat kertoa syrjäseudulla asuville 
koululaisille mitä olivat oppineet ympäristöstä. 
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Oletko koskaan huomannut, että Ukrainan lipun värit ovat samat - pienin sävyeroin - kuin 
lionslogomme värit? Keltainen merkitsee auringonsäteitä, onnellisuutta ja lämpöä, ja 

sininen rauhaa ja tyyneyttä, henkevyyttä ja ikuisuutta... Haastaen omat pelkonsa Lionit 
piiristä 124 Romania ovat voittaneet omat pelkonsa ja arkuutensa ja menneet rajan yli 

useasti auttaakseen ukrainalaisia pakolaisia -- lähinnä naisia, lapsia ja vanhuksia -- jotka 
ovat usein joutuneet viettämään pitkiä aikoja hyytävän kylmässä säässä, tuulisilla, 

avoimilla kentillä ennen pääsyä rajan yli. Lionit ovat vieneet paikanpäälle ekokäymälöitä, 
telttoja, patjoja, huopia, ruokatarvikkeita, hygieniatuotteita, vaippoja, lääkkeitä, 

generaattoreita. Erään lionin sanoin, ”Suru, jota veljemme tunsivat Tiszan ulkopuolella oli 
lamaannuttavaa. Koko kokemus meni adrenaliinin voimalla, ilon ja pelon sekaisin tuntein, 

ilon tunteella siitä, että pystyimme tuomaan apua edes jollakin tavalla.”

- Piirin 124 hallituksen sihteeri
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Kaikki sankarit eivät kanna viittoja
Pandemian aiheuttama henkilökohtaisten suojavarustusten puute Irlannissa sai piirin 133 lionit 
päättämään, että heidän tulee ryhtyä toimiin suojavarusteiden valmistuksen ja jakelun 
parantamiseksi.

Alle 24 tunnissa 10 klubia oli sitoutunut mukaan jokainen 1000 eurolla.

Vaikka haasteita tuli matkalle oli piiri elokuuhun mennessä, vain 4 kk aloitteen käynnistämisestä, 
ylittänyt 100 000 euron varainkeruutavoitteensa ja jakanut noin 50 000 lionien sankarikilpeä yli 91 
alueelle eri puolilla maata.
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Opastusta 
luonnonkatastrofissa
Lionit piirissä 118 R Turkissa tiesivät mitä tietoa ja ohjeistusta 
luonnonkastrofitilanteissa puuttui heidän kotimaassaan, joten 
he päättivät ryhtyä toimiin. Lionvuoden 2021-2022 aikana he 
järjestivät seminaareja, simulaatioita ja koulutuksia 
opastaakseen paikkakuntalaisia miten toimia tiettyjen 
luonnonkatastrofien varalta.

Näiden seminaarien kautta lionien piirissä solmivat 
arvokkaita yhteistyökumppanuuksia turkkilaisen palokunnan 
ja järjestöjen, sekä muiden lionspiirien kanssa.  
Informaatioluennot toivat myös mukanaan uusia jäseniä. 
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Olennainen osa lionsorganisaation aktiviteetteja on yhteistyön tekeminen. 
Klubit usein järjestävät vapaaehtoisia suorittamaan aktiviteetteja. Näiden 
tarkoituksena on auttaa apua tarvitsevia. Lionit ovat sosiaalisia, heillä on 
hauskaa yhdessä ja he tulevat toimeen kaikkien kanssa. Vapaaehtoisten 
näkökulmasta on edunmukaista, että klubien jäsenistö koostuu jäsenistä, 

jotka edustavat mahdollisimman monia eri aloja. On puuseppiä, 
insinöörejä, sähköasentajia, mekaanikkoja, jne. Näin ollen klubin sisältä 

löytyy ratkaisu moniin tilanteisiin. 
- Piiri 107 D Piirin GLT
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Kantasolujen 
luovutuskampanja 
Itävallassa
Toiminta: Taistelussa leukemiaa vastaan piiri 114 O esitteli 
ohjelman kantasolujen luovutuksen ja keräämisen 
edistämiseksi joulun aikaan yhdessä Euroopan suurimmista 
ostoskeskuksista.

Vaikutus: Yli 39 miljoonalla rekisteröityneellä lahjoittajalla 
mahdollistetaan yhden sopivan lahjoittajan löytyminen 500 
000:n joukosta.  Tapahtumaan tuloksena satoja tuhansia 
rekisteröityi ja sopiva lahjoittaja löytyi. 
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Italiassa piirin 108T lioneiden kiinnostus ruuanlaittoa 
kohtaan johti ruokareseptikirjan toteuttamiseen, joiden 
myynnistä saatujen tulojen ansiosta he pystyivät tukemaan 
opaskoirakoulutusta näkövammaisten auttamiseksi. 

Ei ollut yllätys, että ruokareseptikirja oli suuri menestys, ja 
myynnin avulla lionit saivat kokoon 34 000 euroa 
opaskoirapalvelun tukemiseksi. Tämä ylitti heidän 
tavoitteensa. Tuen avulla ainakin 3 näkövammaista saivat 
mahdollisuuden omaan opaskoiraan.

Ruokaohjeita 
lahjoituksia vastaan
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Ahr-laakson apuna
Vuonna 2022 Arh-laakso joutui tuhoisan tulvan 
valtaan, joka tuhosi useiden ihmisten kodit. Lionit 
kautta Euroopan, ja erityisesti piirissä 111 MS 
Saksassa tulevat apuun.

Kolmen miljoonan euron lahjoituksella, ml. 
hätäapurahan, lionit saivat yhdessä tuotua toivoa ja 
apua katastrofin uhreille. 
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Luonnon hoitaminen 
Liettuassa
Lionit piirissä 131 viettivät päivän metsänvartijoina oppien 
ympäristönhoidon tärkeydestä. Lionit lahjoittivat 10 lapiota, 
80 paria työhansikkaita puistonhoitajille. 
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Toiminta: Paikallisen leluyrityksen omistajan jäätyä 
eläkkeelle, yritys teki 14 000 euron arvoisen lelulahjoituksen 
lionsklubille piirissä 107 N Suomessa. Koska lelujen 
säilytykselle ei ollut paikkaa, piirin GST järjesti lelujen 
mainostamisen piirin muille klubeille.

Vaikutus: Kymmenen ensimmäistä klubia, jotka osoittivat 
kiinnostusta saivat lelulahjoituksen ja heidän kauttaan 
tusinoittain päiväkoteja ja lastenkoteja saivat leluja ja 
naamiaisasuja. Lahjoitukset eivät ainoastaan lisänneet 
lionien näkyvyyttä paikkakunnalla, vaan vahvistivat 
yhteistyösuhteita ja toimintaa klubien välillä.

GAT:n leluaktiviteetti
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Tulvan runtelemien paikkakuntien tukeminen

Lionit piirissä 112 C Belgiassa ovat tehneet valtavasti työtä auttaakseen ihmisiä, joiden elämään 
heinäkuun 2021 tulva vaikutti.

He keräsivät rahaa ja tarjosivat tarvikkeita, ruokaa, vettä ja muita tärkeitä hyödykkeitä 
pelastustyöntekijöille, je tulvan alle jääneille perheille. Lionit vannoivat valan ahkeran työnsä 
jatkamiseksi, jotta kaikki, joihin tulva on vaikuttanut saisivat tarvitsemansa avun.
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Diabetesseulonta Kiinan 
Taiwanissa
Lionit piirissä 300 G1 järjestivät verensokerin 
massamittauksia paikkakunnalla diabeteksen seulomiseksi 
ja asukkaiden tiedottamiseksi sairaudesta. Tällä aloitteella 
palveltiin miltei 10 000 ihmistä kolmen kunnan alueella. 
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Lionin sydän.
Kun pikkutyttö Kiinassa, Taiwanissa tarvitsi 
sydänleikkauksen lionit piirissä 300 E2 keräsivät rahaa ja 
lahjoittivat sen hänen leikkauksen kustannusten 
kattamiseksi. Leikkaus oli onnistunut ja hän kirjoitti kirjeen 
lioneille kiittäen heitä tuesta. 
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Japanin 
verenluovutuskampanja
Kun verenluovutus väheni pandemian aikana GAT piirissä 
331 B laati kampanjan rohkaisemaan piirin jäseniä 
luovuttamaan verta. Kampanja välittömästä saavutti 
verenluovuttajia yli 74 klubista ja jatkuu edelleen, kunnes    
2 000 000 ml:n tavoite on täyttynyt. 
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Tähän mennessä sokeus on poistunut useista kylistä, mutta 
yksi kylä on erityisesti julistettu vapaaksi sokeudesta. Tällä 

hetkellä lioneiden näköklinikasta on tullut luottopaikka 
kyläläisille, ja meille ylpeydenaihe. Tämän projektin kautta 
lionsklubi on tuonut näkökyvyn ennallistamisen myötä iloa 

perheille, joilla muutoin ei olisi ollut toivoa. 
-Piirin 322 C1 piirikuvernööri
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Lionit piirissä 318 D Intiassa avasivat näköklinikkaleirin auttamaan paikallista kaupunkia kaihin 
diagnosoinnissa ja leikkauksissa. 

Piiristä tuli paikallinen puheenaihe, ja se löysi yhä useita tilaisuuksia palvella paikkakuntaansa. He 
pystyivät toteuttamaan projekteja ympäri kaupunkia ml. paikalliseen kouluun. Heidän saavuttamansa 
maine johti uuden lionsklubin perustamiseen piirissä.

Pienen kaupungin palveleminen
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Toivon pistos
Lionit piirissä 322 B1 Intiassa näkivät 
koronapandemian aiheuttamat surulliset vaikutukset 
paikkakunnallaan. He päättivät toimia perustamalla 
ilmaisen rokotuspisteen ihmishenkien 
pelastamiseksi.

Rokotuspiste oli valtava menestys paikallisesti ja piiri 
toivoi yhä jatkuvalla aloitteellaan rokottavansa 
ainakin 30 000 ihmistä vuoden 2021 loppuun 
mennessä.
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Nälän helpottamista ja 
puiden istutusta Sri 
Lankalla
Piiri 306 B2 järjesti nälän helpottamisohjelman ruuan 
jakamiseksi köyhille. Samana päivänä he istuttivat 9000 
puuta. Jäsenmäärä kasvoi 200 jäsenellä kahdessa 
kuukaudessa projektien vaikutuksen ansiosta. 
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Toiminta: Lionit piirissä 305 S Pakistanissa perustivat 
ilmaisia silmäleikkauspisteitä avustamaan paikkakuntaansa 
heikoimmassa asemassa olevien auttamiseksi.

Vaikutus: Yli 1500 ihmistä pääsivät lääkärin konsultaatioon 
ja näönhuollon toimenpiteisiin. Tämä oli valtava menestys, 
sillä useimmilla syrjäseudulla asuvilla ei olisi mahdollisuutta 
päästä edes hoitoon.

Ilmaisia silmäleikkauksia Pakistanissa
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Lionit piirissä 317 F käynnistivät pysyvän projektin 
syrjäseudun sairaalaan Bangaloressa, Intiassa. Projektilla 
tarjottiin päivittäisiä aterioita potilaiden omaisille ja tuloksena 
piiri perusti tavoitteekseen oman keittiön avaamisen joka 
ruokkii säännöllisesti 10 000 ihmistä päivittäin.

Nälän helpottaminen Intiassa
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Lionit piirissä 318 A järjestivät ympäristöprojektin 
huonokuntoisen lammen kunnostamiseksi. He poistivat 
rikkakasveja, lietettä ja roskaa, ja entisöivät lammen 
aikaisempaan kauniiseen tilaansa. Kunnostuksen jälkeen 
rakennettiin lapsille leikkikenttä, johon lisättiin penkkejä, jotta 
aikuisetkin voivat istua ja ihastella uudistettua ympäristöä. 

Lammen entisöinti 
Keralassa, Intiassa
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Maskien valmistus 
Uudessa-Seelannissa
Lionit piirissä 202 M valmistivat kasvomaskeja myyntiin 
paikallisille. Tämä aloite johti useisiin jäsenhakemuksiin ja 
piiri laajensi projektia tukemalla kansallista rokotepäivää.  
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Terveystarkastusvaunu 
Uudessa-Seelannissa
Lionit piirissä 202 D muokkasivat asuntovaunusta 
terveystarkastuspisteen, jonka kanssa he liikkuivat ympäri 
paikallista maaseutua. Sen avulla tarjottiin paitsi 
ammatillista terveydenhoitoa eniten tarvitseville, mutta myös 
laajennettiin terveystietämystä piirin alueella.
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Nuorena maahanmuuttajaperheenä terveydenhuollon ja koulusysteemin 
navigointi Australiassa voi olla vaikeaa ja kallista. Thomas on meille kaikki 

kaikessa ja olemme niin kiitollisia, että hän sai ajoissa tarvitsemaansa 
erityistukea. Kiitos, kiitos, kiitos teille lionit avustanne. On vaikea löytää 

enempää sanoja osoittamaan kiitollisuuttamme. Tämä on niin merkittävää 
aikaa poikamme elämässä, ja olemme varmoja, että hän hyötyy suuresti 

tästä aikaisessa vaiheessa saamastaan oppimisen tuesta. Kiitos.
–Autistisen pojan äiti lionspiirissä 201N5
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a

Tuki suurelle 
avustuskohteelle
Leot piirissä 201V14 Australiassa halusivat auttaa 
koronapandemian runtelemaa Sri Lankaa, joten he 
järjestivät virtuaalisen varainkeruutapahtuman 
voidakseen hankkia lääkintätarvikkeita koronaklinikoille 
Sri Lankalla.

Leo saivat kokoon yli 3000 Australian dollaria. Heidän 
aloitteensa huomioitiin myös LCI:ssä, sillä he olivat yksi 
Kindness Matters -palvelupalkinnon saajista.
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a

Nuorisoleiri tyypin 1 
diabetestä sairastaville
Lionit piirissä 201V2 Australiassa yhdistyvät voimansa 
YMCA:n kanssa järjestääkseen leirin tyypin 1 diabeteksen 
kanssa eläville nuorille. 

Leirillä keskityttiin opettamaan nuorille diabeteksen hoitoa 
ja tukemaan heidän itseluottamustaan. He jopa järjestivät 
haasteita osallistujille joiden kautta opittiin 
verensokeritason hallintaa. Leiri oli valtava menestys.
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Joten tämä, minulle, nyt kun olet kuullut sitä, myös sinulle on todellakin tarina 
toivosta. Tarina, joka osoitti, että haasteiden yli päästään yhteistyöllä. Ihmiset toimivat 

ennennäkemättömällä innolla -- ja hymy huulillaan. Yhteisömme laittoi 
erimielisyytensä sivuun voidakseen auttaa muita. Tämä on tarina, joka osoittaa, että 

lionien asenne on kaiken saamansa kiitoksen ja kunnian arvioinen. Lions International 
on tehnyt meille mahdolliseksi vaikuttaa vähempiosaisten elämään, mutta myös 

toistemme elämään, oman panoksemme kautta. Tämä on organisaatio, joka ajaa 
meidät tekemään positiivisia asioita ja antamaan toivoa, ja olen ylpeä voidessani olla 

osa sitä.
- Piiri 410 E
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Jäsenkasvu

52



Piirikuvernöörinä haastoin klubit ‘Nousemaan uusiin korkeuksiin’, palvellen 
sydämestään. Klubivierailuillani pyysin heitä sammuttamaan 

taulutelkkarinsa, nousemaan sohvalta, tulemaan ulos leijonanluolistaan ja 
olemaan yhdessä perheidensä ja yhteisönsä kanssa, sekä lionien kanssa 

kautta maailman palvellakseen muita... Jos jatkamme palvelua sydämestä, 
emme ehkä saavuta 34 jäsenen nettokasvutavoitetta, mutta olemme 

saaneet 49 uutta jäsentä, menetyksistä huolimatta. 
- Piiri 38 N piirikuvernööri
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Jäsenretriitti 
Kentuckyssa
Piiri 43 K järjesti kaksi retriittiä keskittyen jäsenkasvuun. 
Lionit osallistuivat kasvotusten sekä virtuaalisesti jakaen 
ideoita jäsenkasvusta. He esittivät myös hauskoja sketsejä, 
joilla kuvattiin erilaisia jäseneksi kutsumistilanteita. 
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a

Piirin jäsenyyshaaste
Piiri 27 D2 järjesti piirin jäsenyyshaasteen, jossa 47 klubia jakautuivat neljään ryhmään - klubit, 
joissa alle 20 jäsentä, klubit, joissa 20-35 jäsentä, klubit, joissa 36-50 jäsentä, ja ne klubit joissa 50 
jäsentä.  Klubi, joka sai eniten jäseniä kussakin neljässä ryhmässä, ja klubi jolla oli suurin 
prosentuaalinen kasvu saivat presidentin kunniakirjan palkinnoksi. Tämän tuloksena piiri lisäsi 
jäsenmääräänsä saavuttaen 66 jäsenen nettokasvun. 
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a

Yhteistyösuhde paikallisen organisaation 
kanssa Pennsylvaniassa johti 
liitännäisklubin perustamiseen
Sen jälkeen, kun piirikuvernööri piirissä 14 U piti esitelmän Lions Clubs Internationalista, 
paikallisista lionsklubeista ja niiden aktiviteeteista näkövammaisten hyväksi päätti paikallinen Sights 
for Hope organisaatio perustaa liitännäisklubin. 
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a

Jäsenten rekrytointi Iowassa
Lionit piirissä 9 SW rekrytoivat uusia jäseniä lähettämällä tekstiviestejä ja sähköposteja asukkaille, 
jotka eivät olleet aikaisemmin osallistuneet tapahtumiin. He saivat useita uusia jäseniä. He käyttivät 
myös näitä samoja metodeja identifioimaan lioneita, jotka ovat halukkaita palvelemaan piirin 
virkailijoina. 
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Alle kahdeksassa viikossa lisäsimme 17 uutta jäsentä. Aktiiviseksi tultuaan 
he ovat osallistuneet veteraanien päivän palveluprojektiin, jouluparaatiin, 

kustantaneet parin silmälaseja ja parhaillaan myyvät luutia ja 
supermarketin arpoja. Kauppakamari järjestää grillijuhlat ja klubi on 

lupautunut pystyttämään kojun, josta he jakavat tietoa lioneista, sekä 
virvokkeita.  He ovat päässeet hyvin vauhtiin ja etsivät koko ajan uusia 
jäseniä. Olen todella ylpeä näistä uusista lioneista ja heidän halustaan 

tuoda klubi takaisin henkiin. 
-Piirin 18 OH3 piirikuvernööri
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Toiminta: Tehtyään kyselytutkimuksen entisten 
piirisihteereiden kokemuksia miksä piiri on menettänyt 
suuria määriä jäseniä lion vuoden lopulla piirissä 11 D2 
ymmärrettiin, että syynä oli epäjärjestelmällinen 
jäsenraportointi, joka heikensi klubien halua rekrytoida 
aktiivisesti. 

Vaikutus: Klubipresidenttien ja sihteereiden alkuvuoden 
kouluttamisella miten jäseniä lisätään ja poistetaan klubista 
piiri pystyi varmistamaan, että tiedot vastasivat todellisuutta. 
Jäsenkasvusta iloittiin Facebook-sivulla, mikä lisäsi 
jäsenmäärän kasvua 8 jäsenellä 10 kuukauden aikana. 

Sitkeydellä
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Sokeat lionit johtavat tietä!
Piiri 34 B aloitti lounaskokoontumisten järjestämisen Alabama 
Industries for the Blind tapahtumassa pyrkimyksenään selvittää 
näkövammaisten kohtaamia haasteita kyydityksissä kokouksiin. Sen 
tuloksena klubi sai 20 uutta jäsentä huhtikuuhun 2022 mennessä.
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Onnistuneen suunnittelun ja toteutuksen ansiosta klubi on pystynyt 
täyttämään liki KAIKKI virkailijaroolinsa, ml. 1. ja 2. Vp:n, GMT:n ja GST:n.  
Minut nimettiin heidän opaslionikseen ja olen toteuttanut tiimityöskentelyä 

johtajakoulutusten järjestämiseksi. Vaikka minulla on yleistason tietoa 
rooleista, kt. rahastonhoitajan tehtävät, on muiden jäsenten mukaan 

ottaminen lisännyt uusien jäsenten oppimisen tasoa, kun oppia voi saada 
kokeneilta virkailijoilta. Tämä tarjoaa myös laajempia 

johtamismahdollisuuksia nykyisille jäsenille.
- Piirin 14 D GMT-koordinaattori
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a
Onnistumisen perustana on tieto
Piirissä 5 SKN huomattiin, että lionjäsenet eivät tunne piirikuvernöörien ja muiden virkailijoiden 
käyttämiä lyhenteitä. Tämän ratkaisemiseksi laadittiin lionien ”Tietoja ja lyhenteitä” -esite, jota 
jaettiin sosiaalisessa mediassa. Esitteen pohjaa alettiin käyttää lionien toimesta ympäri maailmaa, 
jakamaan klubivierailuilla ja vuosikokouksissa, ja se sisällytettiin myös uusien jäsenten paketteihin. 
Materialla vastattiin konkreettiseen tarpeeseen jäsenten keskuudessa ja se toimii myös 
johtajaryhmissä koulutustyökaluna, ja jäsenhankintatiimissä tietopakettina uusille ja potentiaalisille 
jäsenille, sekä palvelutiimissä vapaaehtoisten resurssina.
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Uusien jäsenten ilta 
Brasiliassa
Lionit piirissä LA 6 jalkauttivat GAT:n rekrytoimaan uusia 
jäseniä ja juhlimaan maailmanlaajuista jäseneksiottopäivää, 
joka sattui samalle päivälle moninkertaispiirin 
vuosikokouksen kanssa. 
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(Maailmanlaajuinen jäsenyysaloite) projekti on tuonut 
meille, tilastollisesti, lisää ihmisiä puhumaan teemasta, 
tyytyväisyydestä, jäsentensäilyttämisestä, ja siitä, että 

olemme kaikki osa leojen universumia. Tällä on valtava 
vaikutus, ja se on tuonut itseluottamuksemme takaisin. 

Me palvelemme ilolla.
-Piirin LB 2 piirikuvernööri
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Tiimityö, upeat tulokset
Kun tavoitteet ja toimintasuunnitelmat koskien jäsenkasvua oli 
tehty, piiri D1 pyysi Lions Clubs Internationalia järjestämään 
uusien klubien kehittämisen työpajan klubien perustamiseksi.  

Tuloksena perustettiin kampusklubi, joka inspiroi lisää 
jäsenkasvua maaseudulla. Toinen uusien klubien kehittämisen 
työpaja järjestettiin ja se mahdollisti useiden muiden klubien 
perustamisen, ml. teemaklubi, perheklubi, leo-lionklubi, 
virtuaaliklubi ja kaksi uutta kampusklubia. 

Tiimin kuukausia jatkuneen kovan työn jälkeen yhteensä 17 
uutta klubia oli perustettu, joissa oli 534 uutta jäsentä.
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a

Uusien jäsenten passi Suomessa
Piiri 107 B laati uusien jäsenten passin jäsentensäilyttämistyökaluna. Uudet jäsenet tutustutetaan 
erilaisiin lionsalotteisiin aktiivisen osallistumisen kautta. Tuloksena piiri kasvatti jäsenmääräänsä ja 
ylläpiti jäsentyytyväisyyttään luovalla tavalla. 
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Leoklubin 
uudelleenrakentaminen 
Italiassa
Toiminta: Piiri 108IA1 Torinossa päätti rakentaa uudelleen leoklubin. 
He järjestivät alueella useita koulutuksia tarjotakseen tietoa leoklubista 
ja sen toteuttamista aktiviteeteista. 

Vaikutus: Tämän työn tuloksena klubiin liittyi 10 uutta leojäsentä. 
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Entiset leot perustavat 
uuden klubin Saksaan
8 leoa, jotka saavuttivat ikärajan päättivät perustaa uuden 
klubin piiriin 111BN, johon ei oltu perustettu uusia klubeja 
vuosiin. Piirikuvernöörin ja virallisen opaslionin avulla he 
saivat rekrytoitua useita lisäjäseniä ja klubin perustetuksi. 
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Lionstoiminnassa mukana oleminen on hauskaa 
erityisesti, koska ihmiset hakeutuvat tilanteisiin, 

joissa voivat auttaa. Se ei aina ole itse aktiviteetti, 
vaan mukana oleminen, josta tiedämme, että 

lionit ovat sitoutuneita palveluun. 
- Piirin 111OS GLT-koordinaattori
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Lionit Italiassa saivat uusia 
jäseniä
Lionit piirissä 108IB4 Milanossa ottivat uusia jäseniä mukaan 
palveluaktiviteetteihin saman tien parantaakseen heidän jäseneksi 
liittymiskokemustaan. Suuren mittakaavan ruuanjakeluprojektissa, 
jolla palveltiin 3500 ihmistä,20% vapaaehtoisista olivat olleet lioneina 
vasta alle vuoden. He saivat myös useita uusia jäseniä projektin 
seurauksena. 
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GAT-esitteemme GEMEINSAM HELFEN antaa tietoja 
tavoitteista, rakenteesta ja yhteyshenkilöistä. Se motivoi 

lioneita käynnistämään maailmanlaajuisen 
toimintaryhmän klubeissamme ja piireissämme. Esite 

antaa tietoja ja motivoi GAT:n toimeenpanemiseen 
onnistuneesti omissa klubeissamme.  

- Piirin 111BO GLT-koordinaattori
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Sibu Berjaya lionsklubi 
teemaliitännäisklubi 
kuulovammaisille 
Vastaten palvelukutsuun pandemian aikana liitännäisklubin presidentti toi 
joukon vapaaehtoisia kuulovammaisten yhteisöstä avustamaan rokotteiden 
jakamisessa. Tämä johti joukon innokkaita vapaaehtoisia perustamaan Sibu 
Berjayan lionsklubin piiriin 308 A2. Klubi on sittemmin opettanut 
paikkakuntalaisille viittomakieltä, ja aktiivisesti työskennellyt julkishallinnon 
kanssa kuulovammaisten olojen parantamiseksi, kehittänyt 
nälänhelpottamisprojekteja ja luonut tilaisuuksia kuntalaisille osallistua 
kuntoilutapahtumiin.

Jäsenkasvunsa ja vaikutuksensa ansiosta klubi palkittiin Top 10 puolen 
vuoden jäsenrekrytointipalkinnolla joulukuussa 2021.
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a
Miten kimmota takaisin pandemian 
jäsenmenetyksistä
Piirissä 354 A otettiin puheeksi koronapandemian aiheuttama klubien lakkauttaminen. ja siihen 
puututtiin laatimalla toimintasuunnitelmia uusien klubien vahvistamiseksi.  
Apurahamahdollisuuksilla, opaslionin tuella, laajennuspalkinnoilla ja mahdollisuudella ottaa entisiä 
jäseniä takaisin klubeihin piiri sai muodostettua 12 uutta klubia, ml. teemaklubeja, sekä lisäämään 
jäsenmääräänsä 133 jäsenellä.
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a
Uuden klubin 
perustaminen
Kun piirin GMT piirissä 318 E aloitti toiminnan Payyanurin 
Kannurissa, hän kertoi lionstoiminnasta 
yrityskumppaneilleen. Yhdessä he päättivät perustaa 
uuden klubin ja kutsua 50 muuta yrittäjää lionien 
tiedotustilaisuuteen. 34 uutta jäsentä päättivät liittyä ja 
piiriin perustettiin vielä kolme klubia lisää pian sen jälkeen. 
Seitsemässä kuukaudessa 318 E käynnisti 14 klubia ja 
pystyvät nyt palvelemaan paikkakuntiaan paremmin.
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Julistin koko toimivuoden palvelun vuodeksi esittelemällä uuden 
toimintakulttuurin, jossa palvelu on läsnä joka päivä. Mainostimme 
aktiviteetteja, pieniä ja suuria, lyhyitä ja pidempiä, joilla vaikutettiin 

tuhansien ihmisten elämään. Halusimme lioneiden palvelevan joka päivä, 
viikko ja kuukausi. Se toimi erinomaisesti, silää lionit olivat aktiivisempia ja 
keskittyivät klubinsa jäsenkasvuun, jonka avulla he pystyvät järjestämään 

parempia palveluohjelmia ja keräämään enemmän varoja. 
-Piirin 315B1 piirikuvernööri
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Lionit Intiassa asettivat 
jäsenkasvutavoitteita
Piiri 324 G asetti 1000 uuden jäsenen tavoitteen antamalla palkintoja ja 
tunnustuksia parhaiten pärjänneille lioneille. He rohkaisivat lioneiden 
puolisoita liittymään ja järjestämään jäsenhankintakampanjoita. 
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a

GMA-pilottiprojekti 
Kun piiri 316 H oli valittu Maailmanlaajuiseen jäsenyysaloitteeseen pilottina piirikuvernööri 
yhteistyössä GAT aluejohtajan kanssa muodosti toimikunnan auttamaan ohjelmien ja kokousten, 
sekä jäsenrekrytointien suunnittelussa sekä niiden jäsenten palkitsemisessa, joiden ideat 
toteutettiin piirissä. 

Toimikunta kokoontui joka 15. päivä keskustelemaan miten voitaisiin kasvattaa laadukkaiden 
jäsenten määrää ja vahvistaa klubeja. Haastamalla klubit aktiivisesti tekemään samaa saatiin 
lisättyä 10 uutta klubia ja 577 uutta jäsentä.

Aktiivisesti osallistuneet palkittiin piirikuvernöörin kunniakirjalla, kuvernöörin mitalilla, Champion 
mitalilla ja Hero mitalilla.

Lisäksi palveluraportointi kasvoi niin paljon, että nyt 98% klubeista raportoi palvelusta verrattuna 
37% edellisenä vuotena.
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Toiminta: Piiri 322 D keskittyi uusien klubien lisäämiseen syrjäseuduille 
piirissä. Piirin GMT-koordinaattorit motivoivat jäseniä perustamaan uusia 
klubeja ja rekrytoimaan lisää jäseniä. 

Vaikutus: Piiri lisäsi neljä uutta klubia, ml. nälän helpottamiseen ja 
näkökykyyn erikoistuneet teemaklubit. 

Uusien klubien perustaminen Intiassa
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Maailmanlaajuinen jäsenaloite ja piiri 320 B 
pilottipiirinä ovat sytyttäneet uutta intoa 

lioneissa, ja jokainen jäsen asetti itselleen 
aikarajan joko uuden klubin perustamiseksi 

tai nykyisen laajentamiseksi.
- Piirin 320 B GLT-koordinaattori
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Piirin uudelleenrakennus 
Australiassa
GAT piirissä 201T1 esti jäsenmenetyksistä johtuvat piirijaon 
muutoksen käyttämällä virallisen opaslionin palveluita 
vaikeuksissa olevissa klubeissa. Jäsenkasvua syntyi ja piiri 
ei enää ollut vaarassa joutua uudellen jaettavaksi. 
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Toiminta: Piiri 411 B haastoi lionit sponsoroimaan uusia 
jäseniä. Jokainen jäsen kirjoitti ylös potentiaalisten jäsenten 
nimet, ja heidät kutsuttiin osallistumaan palveluaktiviteettiin. 

Vaikutus: Kutsutuista 250 potentiaalisesta uudesta 
jäsenestä 62 päättivät liittyä. 

Jäsenten rekrytointi 
Ugandassa
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johtajakoulutus

82



a

Huomisen johtajuuden rakentaminen
Lionit piirissä 14 L Pennsylvaniassa kokivat piirijohdon virkojen haasteelliseksi vuosien ajan. He 
listasivat 75 potentiaalista kandidaattia ja järjestivät ryhmätapaamisen, jossa heitä rohkaistiin 
hakeutumaan johtotehtäviin. 16 ehdokasta osallistui ja jokainen heistä löysi itselleen johtotehtävän 
piirissä. Nyt heillä on ehdokkaita piirikuvernöörin rooliin viideksi vuodeksi eteenpäin! 

Ohjelma oli niin suosittu, että muut piirit moninkertaispiirissä 14 suunnittelevat samanlaisen 
kokouksen järjestämistä. 
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a

Lionit New Yorkissa vahvistavat uusia 
klubeja
Lindenhurstin lionsklubilla piirissä 20 S oli ollut samat henkilöt virkailijoina useita vuosia sillä 
vapaaehtoisia ei ollut. Piirin virkailijat kokoontuivat klubijäsenten kanssa kuullakseen heidän 
huoliaan. Lopulta syyksi selvisi kouluttamisen puute, mentoroinnin puute sekä se, että lionit eivät 
nähneet itsessään johtamistaitoa. Piiriltä saamansa koulutustuen jälkeen Lindenhurstin 
lionsklubissa asiat ovat korjaantuneet.  Tänä vuonna jokaiseen virkailijarooliin löytyi uusi jäsen ja 
klubi on jälleen aktiivinen. 
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a
Wisconsinin lionit panostivat opaslioneihin
Lionit piirissä 27 B1 järjestivät vuosikokouksen yhteydessä koulutuksen aktivoidakseen opaslionien 
koulutusohjelman uudelleen. Tuloksena piiriin saatiin 12 opaslionia entisen yhden sijaan.
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[Palvelu-] raportointiprosenttimme on 
kasvanut tasaisesti helmikuusta 2022, ja 
raportoivien klubien määrä on noussut 66 

prosenttiin.
-Piirin A 2 GST-koordinaattori
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Toiminta: Lionit piirissä E 1 Venezuelassa järjestivät useita työpajoja uusien ja nykyisten 
jäsenten kouluttamiseksi eri aiheista. 

Vaikutus: Työpajojen tuloksena klubien palveluraportointi kasvoi piirissä, ja se kasvatti 
jäsenmääräänsä ja lahjoituksiaan LCIF:lle. 

Johtamiskoulutusta Venezuelassa
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Olin mukana kolmessa GAT-tilaisuudessa 
joiden tarkoituksena on asettaa klubit 

toiminnan keskiöön, ja ymmärsin, että LCI:n 
päätös GAT:n perustamisesta oli enemmän 

kuin tarpeeksi. Se oli välttämätöntä.
-Piirin LA 3 GLT-koordinaattori
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Toiminta: Lionit piirissä LA 4 järjestivät sarjan virtuaalikoulutuksia motivoidakseen ja 
rohkaistakseen lioneita ja leoja jakamaan tietoa. 

Vaikutus: MyLion koulutusistunto keskittyi palveluraportointiin ja johti usean klubin 
aloittamaan palveluraportoinnin ensimmäistä kertaa. 

Lionit Brasiliassa järjestivät 
virtuaalikoulutuksia

VP1
VP2

VP3
VP4

VP5
VP6

VP7
VP8

89



Toiminta: Piirin GMT-koordinaattori piirissä LD 8 Brasiliassa kävi johtajakoulutuskursseja 
parantaakseen tietämystään lionsklubeista. Hän sitten piti palaverin, johon kutsui 
paikkakuntalaisia oppimaan lionsklubeista.

Vaikutus: Tuloksena muodostui uusi 25 jäsenen klubi, joka perustettiin vain 30 päivää 
palaverin jälkeen. 

Johtamiskoulutusta jäsenkasvun 
saavuttamiseksi
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Toimintasuunnitelma 
klubien elävöittämiseksi
Lionit piirissä R 2 Dominikaanisessa tasavallassa laativat 
toimintasuunnitelman hankaluuksissa olevan klubin 
auttamiseksi. -Klubi kasvoi 12 jäsenestä 25 jäseneen. 
Samaa toimintasuunnitelmaa sovelletaan nyt muihin 
klubeihin piirissä jäsenkasvun saavuttamiseksi. 
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a

Lionien koulutukset Italiassa
Lionit piirissä 108IA1 Italiassa asettivat koulutuksen prioriteetiksi. He laativat sarjan verkko- ja 
lähikoulutuksia klubien ja piirien virkailijoille, sekä muille jäsenille. Jäsenet vastasivat 
palautekyselyyn jokaisen työpajan jälkeen, jotta koulutuksia voitaisiin parantaa tulevaisuutta varten. 
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a

Digiloikka Turkissa
Lionit piirissä 118Y Turkissa aloittivat digitaalisten resurssien käyttämisen ladatakseen valokuvia, 
videoita ja koulutusmateriaaleja. He laativat digikyselyitä ja lomakkeita paperitöiden vähentämiseksi 
ja aloittivat myös virtuaalisen koulutuksen. Jokainen klubi sai koulutuksen materiaalien lataamisesta 
ja nyt yhteistyö on kaikille jouhevampaa. 
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Lionit Itävallassa loivat idea-
alustan
Lionit piirissä 114M Itävallassa loivat alustan palvelemaan 
ideankerääjänä kaikille klubeille ja piireille. Näin saatiin koottua 
parhaat toimintatavat ja projekti-ideat ja jaettua ne helposti koko 
piirin käyttöön. 
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Työpajaohjelman suunnittelussa ja valmistelussa hyödynnettiin 
varapiirikuvernöörien keräämää tietoa (esim. klubivierailut) koskien 
jäsenkokemuksia ja palautetta aktiviteeteista. Lisäksi hyödynnettiin 

aikaisempia tutkimuksia koskien aktiviteetteja ja vapaaehtoistoimintaa 
yleensä. Materiaalit kokosi lionjohtaja. Taustavalmisteluissa käytettiin 

Melvin Jonesin ideoita luovan kehitystyön esittelemiseksi. 
- Piiri 107 I Piirin GMT
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Menestyksen 
rakentaminen tiimillesi
Lionit piirissä 103NIE Ranskassa olivat koronapandemian 
väsyttämiä, eivätkä olleet varmoja, että heidän GAT-tiiminsä 
olivat tarpeeksi perehdytettyjä.
GAT-johto vastasi tähän varmistamalla, että jokaisessa piirissä 
on pääsy riittäviin virtuaalisiin koulutustilaisuuksiin. He pystyivät 
myös järjestämään turvallisesti lähikoulutusta. Nyt 
koronapandemian jälkeen piiri on enemmän kuin valmiina 
kouluttamaan johtajiaan.

96

VP1
VP2

VP3
VP4

VP5
VP6

VP7
VP8

96



Toiminta: Piirillä 332B Japanissa oli vain yksi virallinen opaslion. Piirin GLT-
koordinaattori käynnisti seuraavan sukupolven johtajakoulutustyöryhmän. Lohkojohtaja 
rekrytoi toimikuntaan jäseniä, jotka tulevat pitämään lionskoulutuksia tulevaisuudessa. 

Vaikutus: Piiriin saatiin 26 virallista opaslionia, jotka olivat valmiina auttamaan piiriä 
uusien klubien perustamisessa. 

Seuraavan sukupolven 
johtajakoulutustyöryhmä
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Lionit piirissä 335 B Japanissa järjestivät johtamiskoulutuskursseja lohkojohtajille 
parantamaan heidän tietämystään koskien Maailmanlaajuista toimintaryhmää sekä 
Maailmaaluista jäsenyysaloitetta. Lohkojohtajat käyttivät saamaansa oppia seuraavan 
vuoden tavoitteiden asettamiseksi. 

Lohkojohtajan koulutus Japanissa
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Mentoriohjelma Kiinassa
GLT piirissä 385 Kiinassa perusti lionien mentoriohjelman jonka kautta 60 
uutta lionia saivat parikseen mentorin oppiakseen lisää lionsklubeista ja 
syventääkseen tietämystään klubien ja piirien toiminnasta. 
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a

Klubin jäsenjohtajien tukeminen Malesiassa
Malesiassa lionspiiri 308 B1 otti askeleita kouluttaakseen klubeja jäsenjohtajan roolista. He 
asettivat tietyt kriteerit ja palkinnot virkaan astuneille jäsenille. Klubien jäsenjohtajat käyttävät 
koulutustaan kasvattaakseen jäsenmäärää klubeissa. 
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Johtamisakatemia 
Koreassa
Koreassa lionspiiri 356 D järjesti johtamisakatemian 
kouluttaakseen lioneita piirissään. 17 lionia kävi koulutuksen 
ja otti vastuulleen uusien jäsenten perehdyttämisen 
jokaisessa klubissa, lohkossa ja piirissä. 
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Toiminta: Lionit piirissä 3234H1 Intiassa laativat 
koulutuksen alue- ja lohkojohtajille, keskittyen uusien klubien 
perustamiseen. 

Vaikutus: He paitsi perustivat useita uusia klubeja myös 
saavuttivat 80 % palveluraportointitavoitteen, ja saivat useita 
osallistujia RLLI:in. 

Lohko- ja aluekoulutus Intiassa
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Johtamistaitoja kaikille
GLT piirissä 3234D2 Intiassa markkinoi Lionien 
oppimiskeskuksen (LLC) kursseja kaikille piirin jäsenille. He 
järjestivät LLC-lähettiläiden ohjelman osallistujille, jotka 
kävivät kaikki kurssit ja heidät koulutettiin kouluttajiksi, jotka 
jakavat tietoa LLC:stä klubi- ja lohkotasolla. Piirissä 
suoritettiin yhteensä 5800 LLC-kurssia. 
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Lionit Sri Lankalla edistivät 
oppimista
Sri Lankalla lionspiiri 306 C1 keskittyi oppimisen tärkeyden 
korostamiseen. He järjestivät paikallisia instituutteja ja rohkaisivat 
kaikkia ottamaan verkkokursseja. Jokaiselle klubille asetettiin tavoite 
vähintään 100 johtajakoulutusmoduulin suorittamisesta Lionien 
oppimiskeskuksessa. 
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a

Koulutustyöpajat Australiassa
Toiminta: Lionit piirissä 201Q2 pitivät työpajan kouluttaakseen muita klubeja näköohjelmien 
järjestämisestä. 

Vaikutus: 12 lohkosta kuudessa on toteutettu kyseinen ohjelma koulutuksen ansiosta. 
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Toiminta: GAT piirissä 418 Ghanassa teki yhteistyötä piirin auttamiseksi jaloilleen. He 
kouluttuivat, opastivat ja latasivat resursseja, työkaluja ja palvelusuunnitelmia. 

Vaikutus: Piiri saavutti jäsenkasvutavoitteensa, 95% lionsklubeista raportoi palvelustaan 
ja FDI-koulutettujen määrä kolminkertaistui. 

GAT-yhteistyö Ghanassa
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